
                                     

                                                                        

\ 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(четверта позачергова  сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 31 грудня 2020 року                                                   с. Нижній Вербіж                     
№ 118-IV/2020 

 

Про включення Кіращука Д. К.  
до складу комісії  
 
Заслухавши пропозицію депутата сільської ради Шкутяка В. І. керуючись 
ст.25  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити  Кіращука Дмитра Кириловича, начальна відділу освіти, молоді та 
спорту, культури, туризму   до складу комісії з приймання-передачі 
нерухомого майна та матеріальних цінностей з балансу відділу освіти 
Коломийської районної державної адміністрації на баланс Нижньовербізької 
сільської ради, що затверджено рішенням сесії   №35-ІІ/2020 від 17.12.2020 
року 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захист    (Т. Томенко). 

 

 

Сільський голова                                                                  Ярослав М’якущак 
  
 

 


